

**MW Holding, Lem ApS**  
Blæsenborg Alle 49, Rindum, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 37 16 57 35**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019

---

Morten Wulff Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MW Holding, Lem ApS Blæsenborg Alle 49, Rindum 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 37 16 57 35 Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Morten Wulff Larsen
<b>Revision</b>	Noe & Kirkegaard registrerede revisorer A/S Mylius Erichsens Vej 2C 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Stoko Plast A/S, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber sam investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.752</b>	<b>-5.753</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	695	918.882
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.421</u>	<u>-15.194</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.478</b>	<b>897.935</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-22.478</u></b>	<b><u>897.935</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	695	918.882
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.173</u>	<u>-20.947</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-22.478</u></b>	<b><u>897.935</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.500.926	4.500.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500.926	4.500.231
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.500.926</b>	<b>4.500.231</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	36.426	44.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.426</b>	<b>44.097</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.537.352</b>	<b>4.544.328</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.500.925	3.500.230
5 Overført resultat	-65.373	-42.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.485.552</b>	<b>3.508.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.043.549	1.028.127
Anden gæld	8.251	8.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.800	1.036.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.051.800</b>	<b>1.036.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.537.352</b>	<b>4.544.328</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Indregning af resultatandel - Stoko Plast A/S	<u>695</u>	<u>918.882</u>
	<b><u>695</u></b>	<b><u>918.882</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>1.000.001</u>	<u>1.000.001</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>1.000.001</u></b>	<b><u>1.000.001</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.500.230	2.581.348
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>695</u>	<u>918.882</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>3.500.925</u></b>	<b><u>3.500.230</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>4.500.926</u></b>	<b><u>4.500.231</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stoko Plast A/S	Ringkøbing-Skjern	100 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	3.500.230	2.581.348
Resultatandel	<u>695</u>	<u>918.882</u>
	<b><u>3.500.925</u></b>	<b><u>3.500.230</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-42.200	-21.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.173</u>	<u>-20.947</u>
	<b><u>-65.373</u></b>	<b><u>-42.200</u></b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.043.549	1.028.127
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.043.549</u>	<u>-1.028.127</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitutter, 5.882 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandelen i Stoko Plast A/S		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med bank. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 5.882 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.